
L E T
Z Á R U K A

www.strechamladost.cz



Všechny tašky PRO jsou certifikovány podle evropských norem a získaly označení  
Výrobce poskytuje na tašky PRO 50-letou záruku.

100% přírodní produkt

Vybírejte srdcem, 
plaťte s rozumem.

L E T
Z Á R U K A



NOVÁ DIMENZE  
SPOLEHLIVÉ STŘECHY 

Povrchová úprava PRO – HYBRID
- mimořádně hladký povrch 
- jemný sametový lesk 
- hmatová přitažlivost 
- příjemná na dotek 
- ještě vyšší odolnost a životnost

Navždy krásná střecha 

Převratná technologie a poutavý design 
jsou zárukou dokonalé střechy. 
 
Zušlechtěné povrchy PRO – HYBRID si získávají příznivce svým hladkým 
 sametovým leskem. Velkou výhodou této povrchové úpravy je odolnost  
vůči jakýmkoli povětrnostním vlivům, trvale elegantní a sytá barva.



Kontinent PRO je prémiový velkoformátový model 
vyráběný pomocí nejnovějších technologií. Je lisován 

do sádrové formy, což mu dodává dokonale ostré linie. 
Vyznačuje se dokonalou geometrií a výbornými tech-
nickými vlastnostmi. Krytina je posuvná, díky čemuž je 

přizpůsobitelná různým, již namontovaným střešním 
konstrukcím. Vyrábí se v červené, hnědé a černé barvě. 

Hladký sametový lesk povrchové úpravy PRO HYBRID 
působí decentně a vznešeně. Jednoduchý moderní tvar 

s čistými liniemi bude slušet klasickému rodinnému domu 
stejně, jako moderní novostavbě a uspokojí  

i toho nejnáročnějšího zákazníka.

Kontinent PRO MAT
Kontinent PRO HYBRID

L E T
Z Á R U K A



Hmotnost: cca 3,85 kg

Délka: cca 480 mm

Šířka: cca 290 mm

Krycí délka: cca 38–41 cm

Krycí šířka: 25 cm

Spotřeba na m²: cca 10 ks

Počet na paletě: 280 ks 
Hmotnost palety: 1 140 kg

Bezpečný sklon střechy: od 30° 
od 24° s pojistnou hydroizolací 
od 17° s vodotěsným podstřešením

Laťování: cca 38–41 cm

černá hnědá červená

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

Ba
re

vn
os

t

Povrchová úprava PRO HYBRIDPovrchová úprava PRO MAT



Horizont PRO je populární prémiový 
velkoformátový model, který se těší velké oblibě. Vyrábí 

se pomocí nejnovějších technologií. Je lisován do sádrové 
formy, což mu dodává dokonale ostré linie. V nabídce jsou 

žádané zemité odstíny hnědé a červené a také elegantní 
černá barva. Povrchová úprava PRO HYBRID garantuje 

intenzitu sytých odstínů, které nikdy nevyblednou. Krytina 
boduje svým hladkým povrchem, který ji chrání před znečiš-
těním. Bezpečnost, odolnost a barevná intenzita i po letech 

jsou trvalými hodnotami tohoto modelu. Elegantní a dyna-
mický tvar krytiny ladí s každou stavbou a vytváří dojem 

esteticky poutavé střechy. Model v sobě spojuje optimální 
technické výhody pro řešení jakékoli střechy bez ohledu  

na to, zda se jedná o rekonstrukci či novostavbu.

Horizont PRO MAT
Horizont PRO HYBRID

L E T
Z Á R U K A



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

Ba
re

vn
os

t

černá hnědá červená

Povrchová úprava PRO HYBRIDPovrchová úprava PRO MAT

Hmotnost: cca 3,85 kg

Délka: cca 480 mm

Šířka: cca 290 mm

Krycí délka: cca 38–41 cm

Krycí šířka: 25 cm

Spotřeba na m²: cca 10 ks

Počet na paletě: 280 ks 
Hmotnost palety: 1 140 kg

Bezpečný sklon střechy: od 30° 
od 24° s pojistnou hydroizolací 
od 17° s vodotěsným podstřešením

Laťování: cca 38–41 cm



Tradicional PRO je prémiový model  velkoformátových 
posuvných střešních tašek, který se vyrábí v novém 
závodě s nejmodernější výrobní technologií. Vyzna-
čuje se dokonalou geometrií a výbornými technický-
mi  parametry. Díky svým vlastnostem, podobně jako 

ostatní tašky série PRO, dokonale lícuje a uzavírá 
povrch střechy. Působí nerušivě a elegantně a dodá 

střeše tradiční vzhled. Vyrábí se v černé, hnědé  
a červené barvě, ve dvou povrchových  
úpravách - v sametově lesklé a matné.

Tradicional PRO MAT
Tradicional PRO HYBRID

L E T
Z Á R U K A



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e Hmotnost: cca 3,85 kg

Délka: cca 480 mm

Šířka: cca 290 mm

Krycí délka: cca 38–41 cm

Krycí šířka: 25 cm

Spotřeba na m²: cca 10 ks

Počet na paletě: 280 ks 
Hmotnost palety: 1 140 kg

Bezpečný sklon střechy: od 30° 
od 24° s pojistnou hydroizolací 
od 17° s vodotěsným podstřešením

Laťování: cca 38–41 cm 

Ba
re

vn
os

t

černá hnědá červená

Povrchová úprava PRO HYBRIDPovrchová úprava PRO MAT



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Větrací tašky se používají pro efektivní větrání 
střechy, aby se eliminovala jakákoli kondenzace 
a hromadění vlhkosti.

Větrací tašky  

Sněhové zábrany zabraňují sklouznutí větších sněho-
vých hmot ze střechy při tání. Rozložení sněhových 
zábran závisí na nadmořské výšce a sklonu střechy. 

Okrajové tašky 
levé a pravé

Hmotnost: 2,50 kg  Počet na paletě: 84 ks       
Délka: cca 480 mm  Hmotnost palety: 235 kg 
Spotřeba (ks/m): cca 2,5 ks

Protisněhový hákPRO 
HYBRID

PRO HYBRID

PRO
MAT

PRO MAT

L E T
Z Á R U K A



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hřebenáč 

Hmotnost: 3,18 kg    
Délka: cca 390 mm  
Šířka: cca 205 mm    
Počet na paletě: 32 ks  
Hmotnost palety: 130 kg

Hmotnost: 3,35 kg      
Délka: cca 385 mm   
Šířka: cca 210 mm     
Počet na paletě: 160 ks
Hmotnost palety: 565 kg
Spotřeba (ks/m): cca 2,8 ks

Hmotnost: 2,42 kg 
Délka: cca 314 mm 
Šířka: cca 328 mm 
Počet na paletě: 32 ks 
Hmotnost palety: 110 kg 

Koncový hřebenáč / kapka

Rozbočovací hřebenáč Y 

PRO 
HYBRID

PRO 
HYBRID

PRO HYBRID

PRO
MAT

PRO
MAT

PRO
MAT

L E T
Z Á R U K A



    
   

PO
VR

CH
OVÁ ÚPRAVA

 PRO -H Y BRID


